
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

Sorteos celebrados el viernes 12 de octubre de 2018Sorteos celebrados el viernes 12 de octubre de 2018

Sorteo No.
6687

5   7  11 23 27
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

3
186

2,943
19,363
22,495

$38,957.25
$592.57

$41.20
$10.00

$541,971.37TOTALES

Sorteo No.
6688

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
298

6,650
43,928
50,877

$244,820.22
$774.77

$38.19
$10.00

$1'168,945.18TOTALES

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 9 $138,425.54

$1'245,829.86

Resultados del 
Concurso
No. 415

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MEXICO
POLONIA
RUSIA
ISLAS FEROE
CROACIA
ITALIA
GALES
E.U.A.
COREA SUR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

COSTA RICA
PORTUGAL

SUECIA
AZERBAIYAN
INGLATERRA

UCRANIA
ESPANA

COLOMBIA
URUGUAY

LOCAL EMPATE VISITA

L V E V E E V V L
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sorteo No. 22723

6  4  9  8  7
TOTAL A REPARTIR

7,162 $453,431.77
Sorteo No. 22724

Sorteo No. 22725

Sorteo No. 22726

Sorteo No. 22727

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,418 $274,712.24
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

12,293 $2'546,067.10
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,210 $257,093.69
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

19,184 $1'825,279.17
GANADORES

$10Precio
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9  2  4  4  9

5  1  7  1  2

7  0  3  3  4

8  4  4  1  9


